
Rjukan vgs innkaller til foreldremøte tirsdag 23. september klokken 17:30! 

Foreldremøte - innhold 

Sted: Auditoriet 17:30-18:00 (kun VG1)   

18:00-19:00 Klassevis i klasserom (VG1, VG2) 

19:00-19:30 Rjukan Idrett (auditoriet) 

• Velkommen v/rektor 
 

• Litt om skolen (Vi har 160 elever) og skoletilbudet 
 

• Skolens samarbeidspartnere 
 

• Fravær - 10% regel – varsel  
 

• Pedagogisk utvikling – vurdering for læring 
 

 
 

• Ingen lekseplan, men det forventes at elevene møter forberedt til timene 
 

• Årsplaner og underveisvurdering 
 

• Skole-hjem samarbeid, buss - søke farte.no, PC – Husk å søke stipend på 
Lånekassen.no (Elever søker, og foresatte godkjenner). Meldinger mellom skole 
og hjem skjer i Altinn eller Digipost. 
 

• Medvirkning, elevdemokrati 
 



 
 

Kontaktlærere skoleåret 2025/2026 

 
 
AHT: Karianne Stormoen  
Epost: karianne.stormoen@telemarkfylke.no  
Telefon: +4797715896 
 
1ST+NM: Alina Bjørnsen 
Epost:  alina.bjornsen@telemarkfylke.no  
Telefon: +4791301516  
 
1HSF: Majbrit Høstrup Djuve  
Epost: majbrit.hostrup.djuve@telemarkfylke.no  
Telefon+4747679432 
 
1BAT: Jan Erik Larsen  
Epost: jan.erik.larsen@telemarkfylke.no  
Telefon+4799011640 
 
1TIP: Tarald B. Hagen  
Epost: tarald.b.hagen@telemarkfylke.no  
Telefon: +4741229845 
 
2ST+NM: Lena Anette Steinmoen  
Epost: lena.steinmoen@telemarkfylke.no  
Telefon+4741762001 
 
2BUA: Gry Marit Mårdalen  
Epost: gry.marit.mardalen@telemarkfylke.no  
Telefon+4747877201 
 
2TMF: Roy Ausland 
Epost: roy.ausland@telemarkfylke.no  
Telefon+4799797838 
 
2PIN: Torleif Sauro 
Epost: torleif.sauro@telemarkfylke.no  
Telefon+4790622925 
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3ST+NM: Emilie Telle 
Epost:  emilie.telle@telemarkfylke.no  
Telefon +4741645210 
 
3PBY: Magnar Andreassen Epost: 
magnar.andreassen@telemarkfylke.no  
Telefon: +4793054032 
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